



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

FANNY POSSELT APS

ÅPARKEN 6 5. 1., 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juni 2024

Fanny Holm Posselt

CVR-NR. 28 50 05 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fanny Posselt ApS Åparken 6 5. 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 50 05 64 Stiftet: 25. februar 2005 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Fanny Holm Posselt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver kommunikationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets opnåede i 2023 et overskud på 1 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 225 tkr. Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....	1	556.118	493.823
Personaleomkostninger.....	2	-557.088	-428.793
DRIFTSRESULTAT.....		-970	65.030
Andre finansielle indtægter.....	3	7.026	6.520
Andre finansielle omkostninger.....		-3.360	-905
RESULTAT FØR SKAT.....		2.696	70.645
Skat af årets resultat.....	4	-1.977	-16.199
ÅRETS RESULTAT.....		719	54.446
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		719	54.446
I ALT.....		719	54.446

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		44.775	80.826
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		149.663	137.542
Udskudte skatteaktiver.....		84.854	86.831
Andre tilgodehavender.....		51.038	0
Periodeafgrænsningsposter.....		1.198	21.169
Tilgodehavender.....	5	331.528	326.368
Likvider.....		14.461	27.931
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		345.989	354.299
AKTIVER.....		345.989	354.299
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		99.615	98.896
EGENKAPITAL.....		224.615	223.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.350	39.321
Anden gæld.....		95.024	91.082
Kortfristede gældsforpligtelser.....		121.374	130.403
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		121.374	130.403
PASSIVER.....		345.989	354.299
 Eventualposter mv.	 6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	98.896	223.896
Forslag til resultatdisponering.....		719	719
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	99.615	224.615

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Særlige poster			1
Kompensation COVID-19	4.208	90.560	
Erstatning - Arbejdsskade.....	157.666	0	
	161.874	90.560	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	492.997	371.728	
Pensioner.....	27.720	26.040	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.137	16.499	
Andre personaleomkostninger.....	18.234	14.526	
	557.088	428.793	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	7.026	6.520	
	7.026	6.520	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	1.977	16.199	
	1.977	16.199	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			5
Udskudt skatteaktiv.....	84.854	86.831	
	84.854	86.831	

Eventualposter mv.
6
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Posselt Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
